כב' השופט אריה רומנוב
משה ישי ביטון

ע"י ב"כ עוה"ד אלעד פרסקי
בעניין:

המערער
נ ג ד

מדינת ישראל - רשות המיסים
ע"י עו"ד מיכל הדני

המשיבה

פסק דין

השופטת ג' כנפי-שטייניץ:

בת"פ שניתן כדורי) מ' השופט (כב' בירושלים השלום משפט בית של פסק-דינו על ערעור לפנינו .1
והוטלו עליו שלושה חודשי לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, ולפיו הורשע המערער בעבירות 22051-11-12
.(26.10.15 מיום דין וגזר 28.5.15 מיום דין (הכרעת וקנס מותנה מאסר שירות, בעבודות לריצוי בפועל מאסר

הדין. גזר כלפי והן הדין הכרעת כלפי הן מופנה הערעור

כתב האישום ופסק הדין

2. כתב האישום שהוגש נגד המערער ייחס לו שלוש עבירות של מסירת דו"חות הכוללים ידיעה לא נכונה בלא
הסבר סביר, לפי ס' 117(א)(3) לחוק מס ערך מוסף, ועוד עבירה של אי הגשת דו"ח תקופתי במועד, עבירה לפי ס'
כי האישום, בכתב נטען תשל"ו-1976. מוסף, ערך מס לתקנות 20 ותקנה לחוק 67 לסעיף בזיקה 117(א)(6)
המערער הפעיל עד לשנת 2009 מגרש מכוניות ופעל בתחום התיווך במכוניות ומכירת מכוניות משומשות.

עוד נטען
כי "החטא הקדמון" בענין זה היה אי הזמנת מנהל החשבונות לחקירה, כמו גם אי תפיסת כרטסת הנה"ח של המערער
לחוק 28 ס' לפי חרטה, עקב פטור של כנפיו תחת חוסה המערער של התנהגותו כי נטען השני, .2009 לשנת
העונשין, תשל"ז-1977. לענין זה נטען, כי המערער הגיש בחודש אוקטובר 2009, ומיוזמתו, דיווח מתוקן (ללא תשלום
המס הנובע ממנו) על מלוא העסקאות אשר לא נכללו בשלושת הדו"חות מושא האישומים (נ/1).

משנשאל ע"י כל שאלה כך על נשאל לא לעדות מטעמו שהוזמן מנהל החשבונות
הנגדית העיד כי דיווח בדו"ח התקופתי על כל חשבונית שהועברה לו ע"י המערער. טענתו זאת נתקבלה, כאמור, ע"י

בית המשפט ולא נמצא בסיס להתערב בכך.

10. באשר לראש השני, ולפיו התנהגותו של המערער, בהגשת הדו"ח המתקן, חוסה תחת כנפיו של הפטור עקב
חרטה, לפי ס' 28 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 - יש לדחות גם טענה זו. ראשית יצוין, כי טענה זו לא הועלתה בלבושה

הוחלט לדחות את הערעור על הכרעת הדין. כן הוחלט, ברוב דעות, לדחות את הערעור על גזר הדין. המערער יתייצב
לריצוי עונשו ביום 1.8.16 בשעה 09:00 לפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז דרום, יחידת עבודות השירות,

באר שבע.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לצדדים, כפי הסכמתם, ותוודא טלפונית קבלתו בידם.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ו,
20 יוני 2016, בהעדר

הצדדים.
אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,

שופט
גילה כנפי שטייניץ,

שופטת